
UCHWAŁA NR XL/333/2022 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Liniewo. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze późn. zm.)  uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Drodze stanowiącej własność Gminy Liniewo, położonej w miejscowości 
Liniewo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 723, nadaje się nazwę:                                            
„ul. Spacerowa”. 
 
2. Lokalizację w/w ulicy przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem pomarańczowym. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
          

        Adam Sosnowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


